ブロック内加盟団体 各位 該当者 各位

J T U 九州ブロック協議会 会 長 野口隆平 ブロック審判委員長 内海由加里 ブロック技術委員長 松本清和

JTU公認審判員 第1種/第2種更新講習会 兼 第2種認定講習会 兼 技術向上研修会 開催のお知らせ

平素より九州のトライアスロン競技の普及、発展のためにご尽力いただきありがと うございます。

さて、昨年度は「第1回九州トライアスロン・パラトライアスロンフォーラム」との同時開催でおこなった第1種/第2種公認審判員の更新講習会ですが、今年度は第2種の認定講習会、技術向上研修会を兼ねて例年どおり2月第1日曜日に久留米市で開催します。

また、第1種新規申請者はこの場で決意表明していただきますので、第1種研修と してご参加ください。

記

- 1. 日程 2020年(令和2年)2月2日(日) 午前10時~午後5時
- 2. 会 場 久留米ビジネスプラザ 会議室 C 久留米市宮ノ陣4-29-11 〒839-0801 TEL (0942) 31-3104
- 3. 内 容 (1)トライアスロン全般 (JTU及びブロックの現況)
 - (2)競技規則・競技運営規則
 - (3)各大会の問題点と改善方法
 - (4)第1種新規申請者決意表明
 - (5) ① 2020〇G/PGに向けて 〇QEの競技運営と課題
 - ②パラトライアスロンの受け入れと確認事項
 - ③ITUエリート大会と国内地元大会競技運営の違い
 - ④ 2019年度全国大会現場での審判判断事例紹介
 - ⑤若手TO育成のための課題と方針

総計6時間(基準:3時間以上)

- ※参加大会で気がついた点あるいは改善事項、また、議題にしてほしい課題等がありましたらブロック事務局まで事前提出してください。いずれも1月20日までにお願いします。
- 4. 特別講師 JTU技術副委員長 小金澤光司氏
- 5.費用

第1種/第2種更新者 受講料 3,000円 認定料 1,000円 第2種認定者 受講料 3,000円 認定料 1,000円

更新者以外 受講料のみ 3,000円

※昼食は弁当を別途600円で手配します。不要の方のみお申し出ください。

6. 持参するもの (1)公認審判員資格証

(2)ルールブック

(3)印鑑(更新者、認定者)

(4)写真(4cm×3cm)(更新者は1枚、認定者は2枚)

- ※申請書は当日記載してもらいますので、審判・運営業務として参加された 大会について新しい順にさかのぼって最大5大会をメモしてきてください。
- 7. 参加申し込みは各加盟団体にしてください。

加盟団体は参加者名簿を1月20日必着でブロック事務局野口のほうに提出してください。なお、受講者を次のように分けて明示してください。

1 種更新、2 種更新、2 種認定、1 種新規研修(決意表明者)、1 種研修、 2 種研修

以上